
1 
 

Karta narátora: PŘÍJMENÍ, Jméno (*ROČNÍK NAROZENÍ) 
 

 

 

 

Příjmení, jméno narátora včetně případných akademických titulů 

Příjmení, jméno tazatele  

Informovaný souhlas Ano / ne / bez dalších ujednání / konkrétní ujednání 

Kontakt: Telefon, email, adresa, tj. jakýkoliv kontakt na narátora 
pro případnou autorizaci či oslovení v budoucnu pro účely 
jiného projektu 

Projekt: Terénní praxe, Pracoviště OH-SD, 2017/18 
 

  

Biogram 
 

Základní životopisná data; kromě údajů z rozhovoru mohou být využity i oficiální zdroje, 

webové stránky apod.; hodí se uvést i další zdroje informací, například publikované články, 

profesní curriculum atd. 

 

 

Klíčová slova 
 

Maximálně 5 klíčových slov, oddělujte středníkem 

 

 

  



2 
 

Základní údaje o 1. rozhovoru (životopisné vyprávění) 
 

Datum pořízení rozhovoru DD.MM.RRRR 

Místo rozhovoru místo konání 

Forma záznamu audio, video (popř. audio + video) 

Délka rozhovoru HH:MM:SS 

Důležité okolnosti rozhovoru například hluk, vyrušování, domácí zvířata, přítomnost 
třetí osoby atd. 

 

Kondenzovaný rozhovor 
 

(tematický popis obsahu rozhovoru; postihuje chronologicky průběh celého rozhovoru, 

zdůrazňuje klíčové momenty; kde je to účelné, jsou doplněny přímé citace z rozhovoru, je 

vhodné uvést i minutovou stopáž citovaných pasáží či klíčových momentů) 

 

příklad: úvodní (zhruba desetiminutová) pasáž o dětství, školní docházce, středoškolského 

studia (gymnázium, vysoká škola) – první zaměstnání, pracovní postup –

 1978–1980 služební pobyt v Egyptě na pozici technického experta (tady by pak mohly 

být klíčové momenty z vyprávění, citace) 

a takto se postupuje až na závěr rozhovoru; formát spíše heslovitý 

 

 

  



3 
 

Základní údaje o 2. rozhovoru (strukturované interview) 
 

Datum pořízení rozhovoru DD.MM.RRRR 

Místo rozhovoru místo konání 

Forma záznamu audio, video (popř. audio + video) 

Délka rozhovoru HH:MM:SS 

Důležité okolnosti rozhovoru například hluk, vyrušování, domácí zvířata, přítomnost 
třetí osoby atd. 

 

Kondenzovaný rozhovor 
 

(tematický popis obsahu rozhovoru; postihuje chronologicky průběh celého rozhovoru, 

zdůrazňuje klíčové momenty; kde je to účelné, jsou doplněny přímé citace z rozhovoru, je 

vhodné uvést i minutovou stopáž citovaných pasáží či klíčových momentů) 

 

příklad: úvodní (zhruba desetiminutová) pasáž o dětství, školní docházce, středoškolského 

studia (gymnázium, vysoká škola) – první zaměstnání, pracovní postup –

 1978–1980 služební pobyt v Egyptě na pozici technického experta (tady by pak mohly 

být klíčové momenty z vyprávění, citace) 

a takto se postupuje až na závěr rozhovoru; formát spíše heslovitý 

  



4 
 

Fotodokumentace, další relevantní materiály a zdroje 
informací 
 

Vypište případné materiály poskytnuté narátorem, uveďte název souboru a stručný popis 

fotografie či dokumentu 

Uveďte případné internetové odkazy na weby spojené s narátorem či jeho působením 

 


